
MmM Z_OI_013

19/11/2023

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Příkazník:

FETTERS management, s.r.o., Jinonická 1327/76a, 150 00 

Praha 5 - Košíře, IČO: 01405471

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

ano

1 252 350,00 Kč

1 515 343,50 Kč

Změnový list č.  2   ze dne 06. 09. 2023

Realizací změny není dotčena kvalita služeb ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 

služeb definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 

hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Termín dokončení provádění inženýrské činnosti v rámci realizace stavby "Park Střed" je na základě schváleného 

změnového listu č. 1 (13/11/2023) stanoven na 21.09.2023. 

Zdůvodnění změny:                                                                                                                                                             

Schválením změnového listu č. 5 (199/2/2023) ke Smlouvě o dílo č. 88/2/2022 na realizaci stavby "Park Střed" s 

generálním dodavatelem společností Gardenline s.r.o. byl prodloužen termín dokončení stavby do 7.12.2023 s 

předáním díla k datu 28.12.2023. Z tohoto důvodu je nutné prodloužit termín dokončení provádění inženýrské 

činnosti také společnosti FETTERS management, s.r.o., která pro město Most, v rámci realizace akce, tyto práce 

spojené s realizací stavby a dodávek zajišťuje. 

6/11/2022

Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most 

IČO: 00266094

Příkazce:

Park Střed

Znovuzrození parku Střed v Mostě

Na základě postupu projektu Znovuzrození parku Střed v Mostě - prodloužení doby výstavby žádá Příkazník 

provést úpravu plnění smlouvy ve smyslu bodu 7.6 příkazní smlouvy. Změna se týká prodloužení doby 

poskytování služeb Inženýrské činnosti - prací spojených s realizací stavby a dodávek s dopadem na jeho smluvní 

cenu/termín dokončení díla

Nové řešení:                                                                                                                                                                                                                 

Termín dokončení provádění inženýrské činnosti v rámci realizace stavby "Park Střed" je nově stanoven na 

28.12.2023.  

Cena služeb dle smluvního vztahu včetně DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena služeb dle smluvního vztahu bez DPH:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

245 025,00 Kč

296 480,25 Kč

1 497 375,00 Kč

1 811 823,75 Kč

ano

21.09.2023

28.12.2023

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Nový termín dokončení stavby:

Ponížení/navýšení ceny díla včetně DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Datum:

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , referentka OI MmM

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Tomáš Fetters, jednatel FETTERS management, s.r.o.

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): , vedoucí PM FETTERS management, s.r.o.

Příloha změnového listu: Příloha č.1 - Žádost o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 6/11/2022 ze dne 06.09.2023

Nová cena díla včetně DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení stavby:

Termín dokončení služeb dle smluvního vztahu:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): , ekonomka OI MmM

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol, primátor města Most

Datum:

Datum:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2



 

 
FETTERS management, s.r.o.   |   Jinonická 1327/76a, 150 00 Praha 5|   www.fetters.cz   |   info@fetters.cz   |   +420 774 800 218 

Statutární město Most, 

Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupené , vedoucím odboru investic 

IČ: 002 66 094 

 

e-mail: @mesto-most.cz  

 

V Praze, dne 06. 09. 2023 

 

 

Předmět: ŽÁDOST O UZAVŘENÍ DODATKU Č.2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č.6/11/2022 

Z DŮVODU PRODLOUŽENÍ DOBY VÝSTAVBY 

 

Vážený pane Inženýre, 

 

V návaznosti na schválení a zveřejnění změnového listu č.5 ze dne 25.08.2023 (13/11/2023) ke 

Smlouvě o Dílo na realizaci parku uzavřené mezi Statutárním městem Most a společností Gardenline 

s.r.o. (č. 88/2/2022) zveřejněné dne 26.05.2022 a příkazní smlouvu č. 6/11/2022 uzavřenou mezi 

Statutárním městem Most a naší společností o výkonu inženýrské činnosti ve fázi prací spojených 

s prováděním stavby a prací po dokončení stavby s názvem „Park Střed“ Vás žádáme s odkazem na 

článek 7.6 příkazní smlouvy o uzavření příslušného dodatku řešícího prodloužení naší činnosti, včetně 

zvýšení ceny sjednané v čl. III bod 3.1. smlouvy. 

Během procesu výstavby došlo k dalším prodloužením dokončení stavby, které nebyly 

způsobeny naší vinou. Dle harmonogramu prací vč. již uzavřených změnových listů byl termín 

dokončení prací ke dni 31.08.2023 s předáním díla 21.09.2023. Následně byl schválen změnový list č. 

5, který nově stanovil dokončení stavby na 07.12.2023 s předáním díla k 28.12.2023.  

Z tohoto důvodu tak žádáme o prodloužení naší činnosti o tři měsíce s celkovým zvýšením 

ceny o 245.025,00,- Kč bez DPH (tj. 3x 81.675,00,- Kč). 

 

V Praze dne 06.09.2023 

 

………………………………………. 

Ing. Tomáš Fetters, Jednatel 

FETTERS Management, s.r.o. 

http://www.fetters.cz/
mailto:info@fetters.cz



